Bit-Check 30 Wood 1, 30 npegmeToB m

Bit-Checks Wood m wel' q

BE # 700 PeBEL

TORSION

k%
RAPIDAPTOR
TECHNOLOGY

7

RING-
MAGNET

EAN: 4013288179807 Pasmepbil: 145x77x28 mm

Ne petanu: 05057433001 Bec: 264 g

Ne apTukyna: Bit-Check 30 Wood 1 CtpaHa CZ
NPOMCXOXKAEHUS:
Ne TamoxeHnHoro 82079030
Tapucga:

o G BO3MOXHOCTbIO BEPTUKANBHOMO pasmeLLeHis ytnsapa Habopbl Bit-Check noakynaioT CBOei (DYHKLIMOHANBHOCTBIO 1
KOMNAKTHOCTbIO

o CneupanbHo Anst paboT no aepesy

« butopepxarens Rapidaptor ans 6bICTPOI CMeHbI 6UTOB

o TOPCKOHHAs 30Ha NPOTUB NPEXIEBPEMEHHOMO U3HOCA

Habop B npouHom ytnspe Bit-Check dompmbl Wera. Habopbl Bit-Check o6ecneunBatoT nonHbin 0630p BCeX PasMeLLIEHHbIX
WHCTPYMEHTOB. JnLLHKe B paboTe 61TbI NPOCTO BO3BPALLAKTCS HA CBOE MECTO B (hyTnsipe, YT0ObI HE NOTepsAnuck. MpocTas nepeHocka,
HanpuMep, B kKapmaxe pyoballki. Habop BKMOYAET YHUBEPCAbHBIA AEPXKATENb C KPYTIbiM MarHTOM, KOTOPbIVA AEPXWUT MEPTBOM
XBATKON [IKe TSHKENbIE BUHTHI, 1 Rapidaptor, Ans yCTaHOBKM B LLYPYNOBEPT UK NATPOH 3NEKTPOAPENN. C BOSMOXHOCTbIO
BEPTUKAIbHOMO PA3MELLIEHISt MHOrOKOMMNOHEHTHBIN (yTnsp Bit-Check ans nonroBpeMeHHOro HaaéXHoro XpaHeHus G1ToB.
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Bit-Checks Wood

Bceraa nop pykon

Hacapku Torsion

3akasieHHble OUTbI

m Wera

BE # 700 PeBEL

Rapidaptor ¢ marHUTHbIM
KONbLIOM

Bit-Check

Ha6opbl
MOCTaBWTb Ha paboyem MecTe Tak,

MOXHO

YyTO  WHCTPYMEHTamMW  Bcerga
MOXHO ObICTPO BOCTOb30BATHCS.

Ccbinka

Hacagxu Torsion m
06ecneynBanT amopTU3aLMI0
MKOB KPYTALLIEr0 MOMEHTA B 30He
Kpy4eHus. 310 no3BoNseT
n3bexarb  MPEeXaeBPEMEHHOr0
13HOCA 1 MPOMIMTL CPOK CNY)KObl
HacaKu.

lpoyHble ONTbI Wera
npefoTBpaLLakT

MPEXIEBPEMEHHYHO MOMOMKY
HAKOHEYHMKA.  Z-OWUTbl  0BObIYHO
MCMONb3YHTCS ons

YHNBEPCA/IbHOI0 3aBNHYMBAHNKA.
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“MNnasatoias" Mydra cBOGOAHOTO
X0a C  MarHuToM  MEpPTBOIA
XBATKOW [AEPXUT JXKE JIMHHbIE U
TSXKENble BUHTBI. [ obecneynBaeT
npu 3TOM MOMEHTabHOe
HaKUBMIEHWE BWHTA. [lpy 3TOM
oTnajaeT  HeobXoAUMocTb B
OMacHoM 1 6ONIE3HEHHOM  ANst
PYKN  YAEPXMBAHMM BUHTA.
ineanbHoe pelleHne Takxe ans
paboT B NONOXEHUM HAL, FONOBON.
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Copepxumoe:

887/4 RR YHuBepcanbHbiii aepxatenb Rapidaptor ¢ KonbLEeBbIM MarHUTOMMarHMTHbIM KonbLom, 1/4" x 57 mm

®

.

05052490001

851/1 TZ Hacapgku, PH 2 x 25 mm

—~——,

05056510001
05056525001

855/1 TH Hacapku, PZ 1 x 25 mm

ﬂ

05056910001
05056915001
05056925001

867/1 TZ TORX® Hacapkm, TX 10 x 25 Mmm

ﬂ,
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05066305001
05066308001
05066310001
05066312001
05066315001
05066320001

1x

2X
1X

3X
6X
2X

2X
2X
4x
4x
2X

1/4" x 57 Mm

PH 2 x 25 Mm
PH 3 x 25 mm

PZ 1 x 25 mm
PZ 2 x 25 Mm
PZ 3 x 25 MM

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 Mm
TX25x 25 mm
TX30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm
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m Wera
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